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To: SRE [IER EC @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Sat 2/6/2021 1:41:48 PM

Subject: RE: Werkafspraken onderling transport Pfizer vaccin

Received: Sat 2/6/2021 1:41:49 PM

Wellicht goed om onderstaande email ook naar [EE sturen?

Doe jij dat of wil je dat ik dat doe?

Gr ERES

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 13:47

Aan: <SERWLM @ggdghor.nl>

CC: @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Werkafspraken onderling transport Pfizer vaccin

Ho TERRE

Het gaat erg moeizaam met de uitwisseling
De meeste GGD’en die ik moet benaderen zijn erg slecht bereikbaar. Ook na inspreken van voicemails word ik niet

teruggebeld. Van de 6 belletjes wordt er gemiddeld genomen 1 beantwoord.

Ook voor een vraag voor acceptatie van een aantal flacons voor maandag, met houdbaarheid tot vrijdag gaat zo

moeizaam, heb er al meer dan 6 telefoontjes aan geweid, en nog steeds geen gehoor/afspraak.
GGD Amsterdam was akkoord met levering, maar ik hoor net van het ziekenhuis dat het niet lukt om contact te

leggen om leveringsafspraken te maken, zij prikken het nu zelf weg.

Mochtje vragen hebben, bel/mail me maar.

Groetjes,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid & Milieu (RIVM)

https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-vaccinatie

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/professionals

Van: B.y.28 JEEM @cedehor.ni>
Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 17:40

aan: [BEN rivm.nl>

Onderwerp: Re: Werkafspraken onderling transport Pfizer vaccin

vollofefger opvallend weinig. Ik heb geen signalen gehoord over ‘onderling regelen’. Houd me aub een beetje op de hoogte

hoe zich dit ontwikkelt? Dank!

5.1.2e

0. 1.£€

From: rivm.nl>

Date: Tuesday, 2 February 2021 at 11:42

To: "CEE SEEM ocedehor n>
Subject: RE: Werkafspraken onderling transport Pfizer vaccin

IHeb tot nu toe 1 telefoontje gehad vanuit UMCG voor levering aan GGDFryslan en GGDGroningen.
13 vials

En zojuist wat onduidelijkheden bij regionaal ziekenhuis die 1 vial over heeft, maar zelf afgesproken werkwijze

kennelijk niet kent of niet wil.

Daar ben ik nog mee bezig.
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Denk dat de rest onderling wordt geregeld. Heb jij daar meer over gehoord?

Groet,
5.1.2e

Projectmedewerker COVID-19 vaccinatie zorgmedewerkers
Rijksinstituut voor Volksgezondheid & Milieu (RIVM)

https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-vaccinatie

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/professionals

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 08:57

ghor.nl>; EETo iv n>;
Onderwerp: FW: Werkafspraken onderling transport Pfizer vaccin

Hall EYloopt dit nu naar tevredenheid, en zijn er veel aanvragen?

From: 'IENESECSINN" CEEDNM @czdzhorni>
Date: Friday, 29 January 2021 at 21:46

To:EEN EEN eczdehorn>
Subject: FW: Werkafspraken onderling transport Pfizer vaccin

ter info

Van: JE ivn.0i-
Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 17:59

2ggdghor.ni>; [INNENEINNBENE @ ccdehor.ni>;
EEciv; IEEE

Onderwerp: RE: Werkafspraken onderling transport Pfizer vaccin

Beste allen,

In aanvulling op onderstaande email, stuur ik deze update.
Om de onderlinge distributie te codrdineren zal er 6vanuit RIVM een vast contactpersoon beschikbaar zijn. De

ziekenhuisapothekers zullen haar benaderen met hun beschikbare voorraad, zij zal dan contact opnemen met de

GGD vaccinatie locatie die het meest logisch is t.0.v. de desbetreffende ziekenhuis (en eventueel met de volgende
GGD locatie wanneer blijkt dat de eerste de vaccins niet ingepland kan krijgen).

Contact persoon is:

Hopende jullie hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Van: 5.1.2e

Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 13:26
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Onderwerp: Werkafspraken onderling transport Pfizer vaccin

Beste allen,

Bijgevoegd stuur ik jullie de werkafspraken, welke vanmorgen zijn afgestemd, toe voor het transport van Pfizer

vaccin tussen ziekenhuis en GGD in het kader van het project “Acute Zorg”.

Het enige wat nog nagezonden dient te worden is de contactpersonen lijst van de GGD locaties.

Hopende jullie hiermee voldoende geinformeerd te hebben, en vooruitkijkend naar een succesvolle vaccinatie

campagne.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

COVID-19 vaccinatiecampagne | RIVM

rivm.nl | www.rivm.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
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